
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
VATRA DORNEI 

 

HOTĂRÂRE 
privind  aprobarea modificării indicatorilor tehnico-economici ai 

investiției:„SISTEM INTELIGENT DE MANAGEMENT URBAN IN MUNICIPIUL 
VATRA DORNEI” 

 
                                            Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava, 
                                             intrunit in sedinta    ordinara   in data de   23 noiembrie   2023 

 
         Având în vedere Referatul de aprobare nr. 32113/17.11.2023 prezentat de primarul 
municipiului, raportul nr. 32217/17.11.2023 al compartimentului de specialitate, precum şi 
avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
        Avand in vedere Planul Național de Redresare și Reziliență – COMPONENTA C10- 
FONDUL LOCAL, Axa de investitii I.1.2 – Asigurarea infrastructurii pentru transportul verde 
– ITS/alte infrastructuri TIC ( sisteme inteligente de management urban/local).  
         În conformitate cu prevederile art.41, 44 alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind 
finantele publice locale;art.5 alin.(3) si alin.(4), art.7 alin.(2), (4), (5) si (6), art.12 alin.(1) din 
HG nr.907/2016 privindprivind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor 
tehnicoeconomice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice;  
        În temeiul dispoziţiilor art. 129, alin.(2) lit.(b) si alin.(4), lit. (d), art. 139, alin. (3) lit. (a), 
196, alin.(1), lit. a), O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂȘTE: 
      ART.1 Se aprobă modificarea indicatorilor tehnico-economici ai investiției:„SISTEM 
INTELIGENT DE MANAGEMENT URBAN IN MUNICIPIUL VATRA DORNEI”,  conform  
tabelului urmator: 

Componenta asistenta tehnica financiara investitia C10-I1.2  inclusiv 

TVA - aprobat prin HCL 162/12.09.2022 

2.929.006,5 lei 

Componenta asistenta tehnica financiara investitia C10-I1.2  inclusiv 

TVA actualizat – conform deviz general din SF 

3.106.343,87 lei 

Componenta asistenta tehnica financiara investitia C10-I.3) inclusiv TVA 

aprobat prin HCL 162/12.09.2022 

1.464.503,25 lei 

Componenta asistenta tehnica financiara investitia C10-I.3) inclusiv 

TVA actualizat 

                     

1.464.503,25 lei 

 
      ART. 2    Primarul municipiului, prin Serviciul DLMP  și Direcția economică, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
PINTILII MIRCEA CRISTIAN     Secretar general  al  Municipiului Vatra Dornei                                                                              
                                                                                  TURCU VASILE   
Vatra Dornei 
23.11.2023 
Nr.267 


